

Договор
№ Х24-306-СОУТ
от 09.10.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


Завалицкий А. В.
(подпись, фамилия, инициалы)

« 17 » 02 2025 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1042640)

В

Акционерное общество
«Дальтимбермаш»

(полное наименование работодателя)

680052, РФ, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Горького, д. 61 А.

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

2702091267

(ИНН работодателя)

272401001

(КПП работодателя)

1022701289874

(ОГРН работодателя)

46.61

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Осинцева Екатерина Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.02.2025

(дата)

Ватокина Ирина Федоровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.02.2025

(дата)

Кушнарук Любовь Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.02.2025

(дата)

Бокина Ольга Петровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.02.2025

(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

Дата выдачи: отсутствует

1. Общество с ограниченной ответственностью "Центр безопасности труда"
(полное наименование организации)

2. 634510, Томская обл., г. Томск, с. Тимирязевское, мкр. Солнечный, д. 9; 634012, Томская обл. г. Томск, ул. Елизаровых, д. 35, помещ. 18, помещ. 19, помещ. 1045-1047; +7 (906) 951-33-32

(адрес в пределах места нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда 352

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда 10.08.2016

5. ИНН организации 7017284843

6. ОГРН организации 1117017008591

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21ЦБ02	15 июня 2016 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Фамилия, имя, отчество (при наличии) эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	20.01.2025	Байгильдина Алсу Одисовна	Эксперт по СОУТ	-	-	6031

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	20.01.2025	Химический фактор	Газоанализатор КОЛИОН-1В	16298-02	609	12.03.2025
2	20.01.2025	Химический фактор	Многокомпонентный переносной газоанализатор ГАНК – 4 (АР Ех)	45748-10	3516	20.03.2025
3	20.01.2025	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Многокомпонентный переносной газоанализатор ГАНК – 4 (АР Ех)	45748-10	3516	20.03.2025
4	20.01.2025	Шум	Шумомер-вибромметр, анализатор спектра ЭКОФИЗИКА-110А	48906-12	ЭФ090042	28.01.2025
5	20.01.2025	Вибрация локальная	Шумомер-вибромметр, анализатор спектра ЭКОФИЗИКА-110А	48906-12	ЭФ090042	28.01.2025
6	20.01.2025	Переменное	Шумомер-вибромметр,	48906-12	ЭФ090042	28.01.2025

		электромагнитное поле (промышленная частота 50 Гц)	анализатор спектра ЭКОФИЗИКА-110А			
7	20.01.2025	Вибрация общая	Шумомер-виброметр, анализатор спектра ЭКОФИЗИКА-110А	48906-12	ЭФ090042	28.01.2025
8	20.01.2025	Шум	Акустический прибор 05000	9383-83	75318	08.02.2025
9	20.01.2025	Вибрация локальная	Калибратор виброизмерительного преобразователя, Калибратор портативный АТ01m	68168-17	8117	24.06.2025
10	20.01.2025	Вибрация общая	Калибратор виброизмерительного преобразователя, Калибратор портативный АТ01m	68168-17	8117	24.06.2025
11	20.01.2025	Переменное электромагнитное поле (промышленная частота 50 Гц)	Антенна измерительная электрическая П6-7	36631-07	71-080086	28.01.2025
12	20.01.2025	Переменное электромагнитное поле (промышленная частота 50 Гц)	Антенна измерительная магнитная П6-7	36632-07	70-080086	28.01.2025
13	20.01.2025	Микроклимат	Измеритель метеорологических параметров "ЭкоТерма"	51330-12	00162-15	09.02.2025
14	20.01.2025	Микроклимат	Измеритель параметров микроклимата «МЕТЕОСКОП»	32014-06	26608	28.01.2026
15	20.01.2025	Тяжесть трудового процесса	Динамометр общего назначения ДПУ-1-2	26687-08	1940	07.11.2024
16	20.01.2025	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная металлическая UM5M	22003-07	819	24.03.2025
17	20.01.2025	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОПр и СОСпр	11519-11	8274	19.11.2024
18	20.01.2025	Тяжесть трудового процесса	Угломер с нониусом тип 4УМ	2437-13	51668	05.03.2025
19	20.01.2025	Ультрафиолетовое излучение	УФ-Радиометр (А,В,С) ТКА-ПКМ модель 12	24248-09	12 2492	28.01.2025
20	20.01.2025	Тяжесть трудового процесса	Секундомер электронный Интеграл С-0	44154-20	422144	19.09.2025
21	20.01.2025	Напряженность трудового процесса	Секундомер электронный Интеграл С-0	44154-20	422144	19.09.2025

Руководитель организации, проводящей
специальную оценку условий труда

20.01.2025
(дата)

Посов Иван Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))


(подпись)



М.П.

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Дальти́мбермаш»	
---	--

[illegible]

[illegible]

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____
 (должность)
Завалишин Алексей Валерьевич _____
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 (подпись)

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по работе с персоналом
(подпись) _____
Осинцева Екатерина Андреевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
10.02.2020
(дата)

Водитель отдела персонала		(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	Ватокина Ирина Федоровна	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	10.02.2022	(дата)
---------------------------	---	-----------	--	--------------------------	--	------------	--------

ий ревизор отдела внутреннего аудита _____ (должность)	 _____ (подпись)
	Кушнарук Любовь Юрьевна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
	<u>10.02.2025</u> _____ (дата)

Юрист юридического отдела
(должность)

О. Бок
(подпись)

Бокина Ольга Петровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.01.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт по СОУТ

(должность)

Байгильдина

Байгильдина Алеу Одисовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.01.2025
(дата)



Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Акционерное общество «Дальтиббермаш»

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
680052, РФ, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Горького, д. 61 А.

место нахождения и место осуществления деятельности,

2702091267

идентификационный номер налогоплательщика,

1022701289874

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1-306 . Ведущий бухгалтер; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

2-306 . Старший координатор; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

3-306 . Координатор по логистике; 1 чел.

4-306 . Руководитель направления продаж смазочных материалов; 1 чел.

5-306А . Управляющий продажами смазочных материалов; 1 чел.

5-306-1А (5-306А) . Управляющий продажами смазочных материалов; 1 чел.

6-306 . Ведущий специалист по закупкам и логистике; 1 чел.

8-306 . Руководитель отдела дробильно-сортировочного оборудования; 1 чел.

9-306 . Дизайнер-маркетолог; 1 чел.

10-306 . Директор филиала; 1 чел.

11-306 . Региональный управляющий по продажам; 1 чел.

12-306 . Руководитель отдела сервиса; 1 чел.

13-306 . Управляющий по продажам запасных частей; 1 чел.

14-306А . Управляющий по продажам сельскохозяйственной техники; 1 чел.

14-306-1А (14-306А) . Управляющий по продажам сельскохозяйственной техники; 1 чел.

15-306 . Бренд-менеджер; 1 чел.

16-306 . Управляющий продажами дорожно-строительной техники; 1 чел.

17-306 . Кладовщик; 1 чел.

18-306 . Менеджер по продажам запчастей; 1 чел.

19-306 . Инженер -механик; 1 чел.

20-306 . Руководитель отдела продаж дорожно-строительной техники; 1 чел.

21-306 . Ведущий специалист по работе с клиентами; 1 чел.

22-306 . Инженер-механик; 1 чел.

23-306 . Управляющий по продажам дробильно-сортировочного оборудования; 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании Х24-306-СОУТ от 23.01.2025

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "Центр безопасности труда";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 352

регистрационный номер в реестре организаций, проводивших специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации "чч" месяц год

М.П.



Завалишин А. В.

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

12.03.2025

(дата регистрации)

212

(регистрационный номер)



[Handwritten signature]

(подпись)

М.А. Борникова

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

26.02.2025

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	7017284843
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью Центр безопасности труда""
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	352
Работодатель		
4	ИНН	2702091267
5	Полное наименование	АО «Дальтигбермаш»
6	КПП	272401001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	1042640
8	дата получения	01.11.2024
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	2375731
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	17.02.2025
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	26.02.2025

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	25	25	0	25	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	25	0	25	0	0	0	0	0
из них женщин	-	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1-306	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2-306	Старший координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3-306	Координатор по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-306	Руководитель направления продаж смазочных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5-306A	Управляющий продажами смазочных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5-306-1A (5-306A)	Управляющий продажами смазочных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-306	Ведущий специалист по закупкам и логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9-306	Дизайнер-маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13-306	Управляющий по продажам запасных частей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18-306	Менеджер по продажам запчастей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20-306	Руководитель отдела продаж дорожно- строительной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21-306	Ведущий специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-306	Газоэлектросварщик	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-306	Руководитель отдела дробильно- сортировочного оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-306	Директор филиала	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-306	Региональный управляющий по продажам	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-306	Руководитель отдела сервиса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14-306A	Управляющий по продажам сельскохозяйственной техники	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14-306- 1A (14- 306A)	Управляющий по продажам сельскохозяйственной техники	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15-306	Бренд-менеджер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16-306	Управляющий продажами дорожно- строительной техники	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-306	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-306	Инженер -механик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22-306	Инженер-механик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-306	Управляющий по продажам дробильно- сортировочного оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной

подписью

Сертификат:

17DBEE82B62F506BFA4FC00CC4C4DC27

Владелец: Минтруд России

Действителен: с 14.11.2024 14:02:45 по
07.02.2026 14:02:45